

## ARUNA HOTELS LIMITED

(CIN-L15421TN1960PLC004255)

REGD. OFF 145, Sterling Road, Nungambakkam,  
Chennai-600034

### NOTICE

Notice is hereby given that the 51st and 52nd Annual General Meeting of Aruna Hotels Limited will be held on Wednesday, the 9th day of September, 2015 at 9.00 A.M for the year ended 31.03.2013 and 9.45 A.M. for the year ended 31.03.2014 at Youth Hostel, 2nd Avenue Indira Nagar, Chennai-600020 to transact the ordinary business and special Business mentioned in the respective years Notice convening the said Annual General Meeting, has been posted to the members individually at their registered addresses.

Notice is also hereby given pursuant to section 154 of the Companies Act, 1956 and Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and the share transfer books of the company will remain closed from Tuesday the 8th day of September, 2015 to Wednesday the 9th day of September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting of the company for the years ended 31.03.2013 and 31.03.2014.

A Member entitled to attend and vote is entitled to appoint a proxy to attend and vote in his / her stead and such proxy need not be a member of the company.

By order of the Board  
-SD/-

Date: 17.08.2015  
Place: Chennai

Muralidharan.R  
Compliance Officer

*Trinity Mirror, Chennai, 26.8.15*

Makkal Kuzhal dt 26.8.15

**அருணா ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்**

(CIN-L15421TN1960PLC004255)

பதிவு அலுவலகம் 145, ஸ்டெர்லிங் ரோடு, நூங்கம்பாக்கம்,  
சென்னை-600034

**அறிவிப்பு**

வருடாந்திரப் பேரவைக் கூட்டம் நடத்துவது குறித்து, அந்தந்த வருடத்திற்கான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவல்களைக் கவனிப்பதற்காக, அருணா ஹோட்டல்ஸ் லிட் உறுப்பினர்களின் 51வது மற்றும் 52வது வருடாந்திர பேரவைக் கூட்டம் அதாவது 31.03.2013-ல் முடிந்த ஆண்டிற்காக 9 செப்டம்பர் 2015 புதன்கிழமையன்று காலை 9.00 மணிக்கும், 31.03.2014-ல் முடிந்த ஆண்டிற்காக அதே தேதியில் காலை 9.45 மணிக்கும் இளைஞர் விடுதி, 2வது அவென்யூ, இந்திரா நகர், சென்னை-600020 எனும் முகவரியில் நடைபெற உள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. இக்கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பானது உறுப்பினர்களுக்குத் தனித்தனியே அவர்களது முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளன. 31.03.2013-ல் முடிவடைந்த மற்றும் 31.03.2014-ல் முடிவடைந்த ஆண்டுக்காக, கம்பெனியின் வருடாந்திரப் பேரவைக்கூட்டம் நடைபெறுவதன் காரணமாக, கம்பெனிகள் சட்டம், 1956 பிரிவு 154, மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம், 2013, பிரிவு 91-க்கு இணங்க, கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடும் பங்கு மாற்றல் புத்தகமும் 8 செப்டம்பர் 2015 செவ்வாய்க்கிழமை முதல் 9 செப்டம்பர் 2015 புதன்கிழமை வரை (இரு நாட்களும் உட்பட) முடிவைக்கப்பட்டிருக்கும் என்று மேலும் இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க உரிமையுடைய ஒரு உறுப்பினர், தனக்குப்பதிலாக கூட்டத்தில் பங்கேற்று வாக்களிக்க பதில் நபரை நியமிக்கலாம். அந்த பதில் நபர் கம்பெனியின் உறுப்பினராக இருக்க வேண்டுமென்பதில்லை.

By order of the Board  
-SD/-

தேதி: 17.08.2015

இடம்: சென்னை

Muralidharan.R  
Compliance Officer